CND RDM UDI-DI - BX 

CDH29P Suturatrice 
circolare 

curva a 

batteria 
29mm 

Ethicon 
Endo- 

Surgery 

LLC 475 
Calle C - 

Guaynabo, 

Puerto 
Rico- 

00969 USA 

Suturatrici a 
batteria 

Echelon 

Circular™ 

55 

Confezione 
da 3 pezzi 

€ 1.395,00 22 € 465,00 
quattrocentosessantacinque 

virgola zerozero 

H02020299 1793610 20705036015380 

CDH31P Suturatrice 

circolare 

curva a 
batteria 

31mm 

Confezione 

da 3 pezzi 

€ 1.395,00 22 € 465,00 

quattrocentosessantacinque 

virgola zerozero 

H02020299 1793611 20705036015397 

IMPORTO COMPLESSIVO 

€ 25.575,00 

VERIFICATA la congruità dell’offerta, anche in considerazione del fatto che i prezzi proposti 

dall’operatore economico sono gli stessi prezzi praticati nell’ambito dell’A.Q.

[...]

Prodotto
Descrizione prodotto Ditta produttrice

Nome 

commerciale

Q.tà 

offerta
Conf.to

Prezzo offerto a 

Conf.ne
IVA % CND RDM UDI-DI - BX UDI-DI - EA

CDH29P Suturatrice circolare curva a batteria 29mm
Confezione da 3 

pezzi
€ 1.395,00 22 € 465,00

quattrocentosessantacinque virgola

zerozero
H02020299 1793610 20705036015380 10705036015383

CDH31P Suturatrice circolare curva a batteria 31mm
Confezione da 3 

pezzi
€ 1.395,00 22 € 465,00

quattrocentosessantacinque virgola

zerozero
H02020299 1793611 20705036015397 10705036015390

€ 25.575,00

Tempi di consegna: 7 - 15 giorni dalla data di ricezione dell'ordine fatti salvi casi di urgenza dove la consegna potrà avvenire in 24-48 ore

Si dichiara inoltre, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.